Zachodnia Liga MTB
STANOWICE, 23 sierpnia 2020

Klasyfikacja druzynowa ZL MTB

Stan na godz.20-08-23 13:55:07
Klasyfikacja edycji- STANOWICE (23.08)

1 MEDLOOK Stubice

MEGA (40 km) 1 KOMAR Jakub
MEGA (40 km) 2 KOS Dariusz

MEGA (40 km) 3 GRZEGORCZYK Piotr
MEGA (40 km) 4 BILSKI Marcin

2 Arkal Stargard

MEGA (40 km) 1 WIECEK Kamil
MEGA (40 km) 2 KULESZ Pawet
MEGA (40 km) 3 WRECZYCKI Ireneusz
MEGA (40 km) 4 WIECEK Jacek

3 JF Duet Goleniow

MEGA (40 km) 1 DURA Dariusz
MEGA (40 km) 2 BRYTAN Michat
MEGA (40 km) 3 BALCERZAK Marta
MEGA (40 km) 4 SUSZCZYNSKI Robert

4 Eurobike Kaczmarek Electric Team

MEGA (40 km) 1 GIL Mariusz
MEGA (40 km) 2 GROCHALA Daniel
MEGA (40 km) 3 DYMECKIJan
MINI (20 km) 4 MAZIARZ Andrzej

5 PCT BIKE TEAM

MEGA (40 km) 1 ANDRUKONIS Barttomiej
MEGA (40 km) 2 GRAS Daniel

MEGA (40 km) 3 ANDREJCZUK Piotr
MEGA (40 km) 4 SZUSTAKOWSKI Marcin

6 XTC Barlinek

MEGA P3 1 BOCIAN T.+BANASZK R.
MEGA P3 2 SZYSZKO P.+PODYMA R.
MINI (20 km) 3 PAKULA Dariusz
MINI (20 km) 4 BARAN Jarostaw

7 MOYA RACING TEAM

MEGA (40 km) 1 ZIMNY Adrian

MEGA (40 km) 2 ROSZATYCKI Michat

MINI (20 km) 3 LEWANDOWSKA Matgorzata
MINI (20 km) 4 RUSEK Robert

8 Fajni Rowerzysci

MEGA P3 1 PIETKIEWICZ P.+MAZUKIEWICZ G.
MINI P2 2 PIERZCHLEWICZ A.+MANIKOWSKI
MINI (20 km) 3 STRYJAKIEWICZ Tymon
MINI (20 km) 4 WEZYK Aleksander
9 R-Bajk team
MEGA (40 km) 1 LIS Wojciech
MINI (20 km) 2 JANAS Krzysztof
MINI (20 km) 3 MIERZWIAK Tomasz
MINI (20 km) 4 JAKUBOWSKI Arkadiusz

2485.00
M3A 645.00
M3A 632.00
M4A 617.00
M4 591.00

2373.00
M1 662.00
M3A 581.00
M4 579.00
M5 551.00

2354.00
M4A 632.00
M4  606.00
K2 574.00
M4A 542.00

2209.00
M3A 700.00
M4  606.00
M6A 552.00
M6A 351.00

2152.00
M4A 558.00
M4 545.00
M4 542.00
M4 507.00

2129.00
M 700.00
M  555.00
M4  477.00
M4 397.00

2009.00
M2 641.00
M4 532.00
K3 431.00
M3  405.00

1946.00
M  633.00
M  491.00
M1 417.00
M3A 405.00

1823.00
M4 531.00
M4 449.00
M4A 424.00
M4A 419.00

Klasyfikacja generalna
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MEDLOOK Stubice

JF Duet Goleniéw

Arkal Stargard

R-Bajk team

PCT BIKE TEAM

MOYA RACING TEAM

Fajni Rowerzysci

Rowerowy Rzepin

Bike Team Chojna

Adient Cycling Swiebodzin
Eurobike Kaczmarek Electric Team
Tryton Bike Team

XTC BARLINEK

Barlinecka Grupa Kolarska
Zryw Pilchowo

Zahnklinik Stubice Cycling Team
AMG CYBINKA TEAM
Ekoenergetyka Bike Team

STC Stargard

9908
9619
8916
7427
7223
7173
6992
6080
3329
2803
2209
2150
2129
1831
1792
1684
1660
1486
1406

12165
9619
10858
7427
7223
8699
8422
7381
3329
2803
2209
2150
2129
1831
1792
1684
1660
1486
1406

DNF-nie ukoriczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini),

Druk: 20-08-23 13:55:07

STANOWICE 2020 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 Rowerowy Rzepin

MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)
MINI (20 km)

1 KOMISAREK tukasz
2 DIDYK Krzysztof
3 KACHEL Michat
4 ADAMOWICZ Adam

1553.00
M4  418.00
M5A 391.00
M3A 382.00
M4A 362.00

DNF-nie ukoriczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini),

STANOWICE 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-08-23 13:55:07



